
UCHWAŁA NR XXVI/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/194/2021 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złoty Stok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 14, art. 15, art. 34, 
art. 37 ust. 2, 3 i 4, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/194/2021 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złoty Stok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tytuł rozdziału 7 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 7. 

Zasady wydzierżawiania, wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Złoty 
Stok”,; 

2) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz może wydzierżawiać, wynajmować nieruchomości gminne na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony.”,; 

3) Skreśla się § 21. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ogielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37603DD-3CF8-4FBD-92F6-8DC635761A93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do uwag Nadzoru Wojewody Dolnośląskiego, w związku z podjętą Uchwałą 
nr XXV/194/2021 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Złoty Stok dokonuje się zmiany 
uchwały w rozdziale 7, gdyż kwestia użyczenia nieruchomości znajduje się w wyłącznej kompetencji 
organu wykonawczego gminy, który jest uprawniony do rozporządzania nieruchomościami gminnymi 
w tym zakresie bez zgody rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37603DD-3CF8-4FBD-92F6-8DC635761A93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Ogielski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




